Data prezentarii 13.02.2024 12:57:59
Anexe la SNC
“Prezentarea situatiilor financiare”
Aprobat de Ministerul Finantelor
al Republicii Moldova

SITUATII LE FINANCIARGE signed by Voronin Nicolai

Date: 2026.02.26 11:24:27 EET
pentru perioada 01.01.2023 - 31.12R2023 MoldSign Signature

Entitatea: FOXTAUR- VG S.R.L. Location: Moldova ;
Cod CUIfO: 40543182 MOLDOVA EUROPEANA
Cod IDNO: 1008600036062

Sediul:

MD:

Raionul(municipiul): 106, DDF RASCANI
Cod CUATM: 0150, SEC.RISCANI
Strada: Dumitru Rascanu nr.33 bl.1

Activitatea principala: M7111, Activitati de arhitectura
Forma de proprietate: 15, Proprietatea privata

Forma organizatorico-juridica: 530, Societdti cu rdspundere limitatd

Date de contact:

Telefon: 069211097

WEB:

E-mail: foxtaur@mail.ru

Numele si coordonatele al contabilului-sef: DIl (dna) Galciuc Emilia Tel. 069118843

Numarul mediu al salariatilor in perioada de gestiune: 2 persoane.

Persoanele responsabile de semnarea situatiilor financiare* Galciuc Emilia

Unitatea de masura: leu

BILANTUL PRESCURTAT

Anexa 1
la31.12.2023
Sold la
Nr. cpt. Indicatori Cod rd. inceputul perioadei | Sfirsitul perioadei de
de gestiune gestiune
1 2 3 4 5
ACTIV

ACTIVE IMOBILIZATE

I. Imobilizari necorporale 010

II. Imobilizari corporale 020 489486 436667
A. III. Investitii financiare pe termen lung 030

IV. Creante pe termen lung si alte active

. L 040

imobilizate

TOTAL ACTIVE IMOBILIZATE

(rd.010 + rd.020 + rd.030 + rd.040) 050 489486 436667

B. ACTIVE CIRCULANTE



1. Stocuri

II. Creante curente si alte active circulante

III. Investitii financiare curente
IV. Numerar si documente banesti

TOTAL ACTIVE CIRCULANTE
(rd.060 + rd.070 + rd.080 + rd.090)

TOTAL ACTIVE
(rd.050 + rd.100)

PASIV
CAPITAL PROPRIU
1. Capital social si neinregistrat
I1. Prime de capital
ITI. Rezerve
C. IV. Profit (pierdere)
V. Rezerve din reevaluare
VI. Alte elemente de capital propriu

TOTAL CAPITAL PROPRIU

(rd.120 + rd.130 + rd.140 + rd.150 + rd.160 +

rd.170)
D. DATORII PE TERMEN LUNG
E. DATORII CURENTE

TOTAL DATORII
(rd.190 + rd.200)

F. PROVIZIOANE

TOTAL PASIVE
(rd.180 + rd.210 + rd.220)

SITUATIA DE PROFIT SI PIERDERE PRESCURTATA
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de la 01.01.2023 pind la 31.12.2023

Indicatori

Venituri din vinzari

Costul vinzarilor

Profit brut (pierdere bruta) (rd.010 - rd.020)
Alte venituri din activitatea operationala
Cheltuieli de distribuire

Cheltuieli administrative

Alte cheltuieli din activitatea operationala

Rezultatul din activitatea operationala: profit
(pierdere) (rd.030 + rd.040 - rd.050 - rd.060 -
rd.070)

Rezultatul: profit (pierdere) financiar(a)

Cod rd.

010
020
030
040
050
060

070

080

090

Perioada de gestiune

precedenta

3

1913570

32242

1945812

2435298

5400

2399680

2405080

30218

30218

2435298

755238
58699
696539

118286

578253

curenta

4

2377998

80410

2458408

2895075

5400

2860895

2866295

28780

28780

2895075

Anexa 2

757652
59000
698652

207131

491521



Rezultatul din operatiuni cu active imobilizate
si exceptionale: profit (pierdere)

Rezultatul din alte activitati: profit (pierdere)
(rd.090 + rd.100)

Profit (pierdere) pina la impozitare (rd.080 +
rd.110)

Cheltuieli privind impozitul pe venit

Profit net (pierdere netd) al perioadei de
gestiune (rd.120 - rd.130)

Documente atasate - Nota explicativa (fisierul pdf)

“33'@ MosicH 3an 2023.semnat.pdf
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